

À Comissão Permanente de Licitações /CPL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUI

Sr. Pregoeiro, nossa proposta para cumprir o objeto desta licitação nos termos estabelecidos no Edital e Anexo I (Termo de Referência)

 VALDIR FERREIRA DA COSTA NETO - EPP CNPJ: 01.829.979/0001-78 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 194666646 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL Av. Alberto Leal Nunes, 1302 - Alto do Balanço - Regeneração-PI, CEP: 64.490-000 Telefone: (086) 3293-1633 / E-mail: financeiro@emporiobaratao.com.br						
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023						
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2023						
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUI/PI						
Prestação de Serviços de Manutenção preventiva e corretiva de bombas para poços tubulares para atender as necessidades do município de Angical do Piauí/PI						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Substituição de Difusor. (Em oficina especializada)	E.C	UND.	60	R\$ 22,20	R\$ 1.332,00
2	Substituição de Rotor (Em oficina especializada)	E.C	UND.	60	R\$ 22,20	R\$ 1.332,00
3	Reparo, Montagem e Instalação de Quadro Comando até 3CV (Instalado no Local)	E.C	UND.	24	R\$ 537,90	R\$ 12.909,60
4	Reparo, Montagem e Instalação de Quadro Comando acima de 3CV até 5CV.(Instalado no Local).	E.C	UND.	6	R\$ 617,90	R\$ 3.707,40
5	Reparo, Montagem e Instalação de Quadro Comando acima de 5CV até 10CV (Instalado no Local).	E.C	UND.	6	R\$ 865,90	R\$ 5.195,40
6	Reparo, Montagem e Instalação de Quadro Comando acima de 10 CV (Instalado no Local).	E.C	UND.	6	R\$ 994,10	R\$ 5.964,60
7	Retirada e Colocação por metro tubo 1 ½" (Executado no Local).	E.C	UND.	300	R\$ 7,10	R\$ 2.130,00
8	Retirada e Colocação por metro tubo de 2" (Executado no Local).	E.C	UND.	300	R\$ 7,10	R\$ 2.130,00
9	Serviço Técnico em motor submerso. (Em oficina especializada).	E.C	UND.	30	R\$ 12,40	R\$ 372,00
10	Serviço Técnico, reparo e instalação de caixa D'água (Executado no Local).	E.C	UND.	6	R\$ 615,10	R\$ 3.690,60
11	Substituição de luva FG 1 ½" (Executado no Local).	E.C	UND.	60	R\$ 23,40	R\$ 1.404,00
12	Substituição de Relé FF (Executado no Local).	E.C	UND.	30	R\$ 144,60	R\$ 4.338,00
13	Substituição de Relé térmico (Executado no local).	E.C	UND.	30	R\$ 144,60	R\$ 4.338,00
14	Substituição de Contactor (Executado no	E.C	UND.	30	R\$ 167,30	R\$ 5.019,00
15	Manutenção Rede Abastecimento entre poço e caixa D'água.	E.C	UND.	24	R\$ 407,90	R\$ 9.789,60
16	Rebobinado de Motor submerso 1CV Mono. (Em oficina Especializada)	E.C	UND.	12	R\$ 409,80	R\$ 4.917,60
17	Rebobinado de motor submerso 1,5CV Mono. (Em oficina especializada)	E.C	UND.	12	R\$ 451,50	R\$ 5.418,00
18	Rebobinado de Motor Submerso 2CV Mono. (Em oficina especializada).	E.C	UND.	12	R\$ 557,80	R\$ 6.693,60
19	Rebobinado de Motor Submerso 3CV Mono. (Em oficina especializada)	E.C	UND.	12	R\$ 564,70	R\$ 6.776,40
20	Rebobinado de Motor Submerso 4CV Mono. (Em oficina especializada)	E.C	UND.	6	R\$ 578,70	R\$ 3.472,20
21	Rebobinado de Motor Submerso 5CV Mono. (Em oficina especializada)	E.C	UND.	6	R\$ 641,50	R\$ 3.849,00
22	Embuchamento de mancais. (Em oficina especializada).	E.C	UND.	24	R\$ 227,90	R\$ 5.469,60
23	Rebobinado de motor submerso 1CV Trifásico. (Em oficina especializada).	E.C	UND.	6	R\$ 429,10	R\$ 2.574,60
24	Rebobinado de motor submerso 1,5CV Trifásico. (Em oficina especializada).	E.C	UND.	12	R\$ 483,30	R\$ 5.799,60
25	Rebobinado de motor submerso 2CV Trifásico. (Em oficina especializada).	E.C	UND.	12	R\$ 512,60	R\$ 6.151,20
26	Rebobinado de motor submerso 3CV Trifásico.	E.C	UND.	12	R\$ 554,10	R\$ 6.649,20
27	Rebobinado de motor submerso 4CV Trifásico. (Em oficina especializada).	E.C	UND.	6	R\$ 566,00	R\$ 3.396,00
28	Rebobinado de motor submerso 5CV Trifásico. (Em oficina especializada).	E.C	UND.	6	R\$ 596,80	R\$ 3.580,80
29	Rebobinado de motor submerso 7,5CV Trifásico. (Em oficina especializada).	E.C	UND.	6	R\$ 746,00	R\$ 4.476,00
30	Limpeza e Conservação da Área dos Poços (Roço/Limpeza/Vistoria Mensal no Local) 30 Poços.	E.C	MESES	12	R\$ 4.845,80	R\$ 58.149,60
31	Substituição de capacitor (Executado no Local quando avisado pelo electricista).).	E.C	UND.	20	R\$ 105,10	R\$ 2.102,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 193.127,60
TOTAL POR EXTENSO						
A EMPRESA: VALDIR FERREIRA DA COSTA NETO DECLARA QUE: 1 ESTÃO INCLASAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS. 2 VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS. 3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO. 4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/PI, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU. 5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS BENS DE CONSUMO SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR.						
VALDIR FERREIRA DA COSTA NETO RG: 157.452 CPF: 625.838.248-72 CARGO: DIRETOR						
DADOS BANCÁRIOS BANCO DO BRASIL AGÊNCIA :1122-3 CONTA CORRENTE: 23265-3						
QUALIFICAÇÃO DO PREPOSTO: NOME: VALDIR FERREIRA DA COSTA NETO CPF: 625.838.248-72 RG: 157.452						